¹ *Diœcesis* in MS.

| ² *ea* in MS.

A.D. 1435. “ Dominus Henricus, Vicarius antedictus, hujusmodi
 “ ¹ inhibitione, sicut præfertur, eis et eorum utrique
 “ facta, non obstante, ² sed post et contra eosdem, dic-
 “ tus, videlicet, Archidiaconus præfatos Ricardum et
 “ Margaretam excommunicatos fuisse et esse publice
 “ denunciari mandavit et fecit; dictusque Dominus
 “ Henricus, Vicarius, eosdem Ricardum et Margaretam
 “ excommunicatos fuisse et esse publice denunciavit,
 “ denunciarique mandavit et fecit, in dictæ Curie
 “ contemptum manifestum, eorundemque Ricardi et
 “ Margaretæ præjudicium non modicum, et gravamen;
 “ prout super præmissis coram nobis, ad effectum per-
 “ sonalis vocationis præfati Archidiaconi et Domini
 “ Henrici Burwasse, Vicarii, sufficienter extitit facta
 “ fides. Unde nos, in hac parte ulterius legitime pro-
 “ cedentes, prædictum Dominum Henricum Vicarium qui-
 “ busdam certis interrogatoriis, contemptum dictæ Curie
 “ in hac parte concernentibus, sibi ex officio dictæ Curie
 “ præfati, ad promotionem dictorum Ricardi et Mar-
 “ garetæ objiciendis, personaliter responsurum, et super
 “ eisdem de veritate dicenda personaliter juraturum, fac-
 “ turumque ulterius, et recepturum, quod erit justum, se-
 “ cundum juris exigentiam, dictæque Curie consuetudines
 “ et statuta, ad diem et locum infrascriptos ad iudicium
 “ vocandum fore decernimus, justitia suadente. Quocirca
 “ vobis conjunctim, et cuilibet vestrum divisim, dictæ
 “ Curie auctoritate, committimus et mandamus, firmi-
 “ ter injungentes, quatenus citetis, seu citari faciatis,
 “ peremptorie, præfatum Dominum Henricum, Vicarium,
 “ personaliter, si poterit apprehendi, alioquin citationis
 “ edicto in valvis Ecclesie Parochialis de Rikmers-
 “ worthe publice proposito, aut aliis viis et modis
 “ quibus de jure poterit, ita quod hujusmodi citatio
 “ ad ipsius Domini Henrici, Vicarii, notitiam devenire
 “ poterit, quod compareat coram dicto Domino Officiali,

¹ *inhibitionem* in MS.

| ² *set* in MS.

“ nobis, aut alio dictæ Curie præidenti, in Ecclesia A.D. 1435.
 “ Beatæ Mariæ de Arcubus, Londoniis, proximo die
 “ juridico post Festum Corporis Christi proxime
 “ futurum, quisbusdam certis interrogatoriis præmissa
 “ concernentibus, sibi ex officio dictæ Curie præidenti,
 “ ad promotionem dictorum Ricardi et Margaretæ ob-
 “ jiciendis, personaliter responsurus, et super eisdem de
 “ veritate dicenda, si oporteat, personaliter juraturus,
 “ facturusque ulterius, et recepturus, quod justitia
 “ suadebit. De diebus vero receptionis præsentium,
 “ et citationis vestræ, modoque et forma ejusdem, et
 “ si dictum Dominum Henricum, Vicarium, personaliter
 “ citaveritis, necnon quod feceritis in præmissis, dictum
 “ Dominum Officialem, nos, aut alium dictæ Curie
 “ præidentem, dictis die et loco debite certificetis per
 “ vestras, seu sic certificet ille vestrum, qui præsens
 “ mandatum receperit exequendum, per suas, litteras
 “ patentes, harum seriem continentes, sigillo ¹ authentico
 “ consignatas. Datum Londoniis, secundo Idus Maii,
 “ Anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo
 “ quarto.”

“ Cujus auctoritate mandati vestri, Dominum Henri- Letters
 “ cum Burwashe, Vicarium perpetuum Ecclesiæ Paro- Certifica-
 “ chialis de Rikmersworthe, retroscriptum, septimo- tory of
 “ decimo die mensis Maii, ad mansum vicariæ suæ, et such Cita-
 “ in Ecclesia Parochiali de Rikmersworthe prædicta, tion.
 “ sæpius et diligenter quæsivi, et quæri feci; et quia A.D. 1434.
 “ ipsum personaliter, ad citandem eundem, invenire
 “ non potui, hujusmodi mandato in ostio dictæ ecclesiæ
 “ per me publice proposito et affixo, ac copia ejusdem
 “ ibidem dimissa, juxta formam demandatam, peremp-
 “ torie citavi eundem ad comparendum coram vobis, aut
 “ alio dictæ Curie præidente, die et loco retroscriptis,
 “ facturum et recepturum quod tenor et effectus hujus-
 “ modi mandati de se exigunt et requirunt. Qui qui-

¹ *authentico* in MS.

A.D. 1435. “ dem Dominus Henricus postea, eodem septimo-decimo
 “ die dicti mensis Maii, dictam copiam super ostium
 “ ecclesie prædictæ, per me, ut præfertur, affixam et
 “ dimissam, abstulit, et inspexit eandem, ac eam recita-
 “ vit, et secum retinet in præsentibus; ac palam et expresse
 “ dixit quod de dicta Curia non curavit, nec in ipsa,
 “ seu aliqua alia Curia extra jurisdictionem Sancti
 “ Albani, præterquam in Romana Curia, comparere
 “ vellet. Et sic mandatum vestrum reverendum, qua-
 “ tenus potui, humiliter sum executus. In cujus rei
 “ testimonium, sigillum Decani Decanatus de Croydone,
 “ Ecclesie Christi Cantuarie jurisdictionis immediatae,
 “ præsentibus apponi procuravi.
 “ Et ego, Johannes Gerebert, Decanus antedictus, ad
 “ personalem et specialem rogatum et requisitionem dicti
 “ certificantis, et super veritate præmissorum etiam
 “ jurantis, sigillum officii mei hujusmodi præsentibus
 “ apposui. Datum Londoniis, quoad appositionem sigilli
 “ antedicti, vicesimo septimo die dicti mensis Maii,
 “ anno Domini retrospecto.”

*Excommunicatio Vicarii de Rikmersworthe per
 Decanum de Arcubus.*

Continuation of transcript of proceedings in the Court of Canterbury, against the Vicar of Rikmersworthe.
 A.D. 1434. “ Quo quidem die crastino, videlicet, die Sabbati,
 “ vicesimo nono supradicti mensis Maii, loco præscripto,
 “ coram præfato Domino Decano et Commissario, ¹ hora
 “ causarum consueta, pro tribunali sedente, comparuit
 “ in judicio Magister Johannes Brisle, Procurator
 “ prædictus, ² procuratorio nomine quo supra. Ad cujus
 “ petitionem, præfatus Dominus Decanus dictum Domi-
 “ num Henricum Burwasshe, sic ut præmittitur, cita-
 “ tum publice, præconizatum, diutius expectatum, et
 “ non ³ comparentem, pronunciavit contumacem, et, in

¹ *hara* in MS.

² *procurato* in MS.

³ *coparentem* in MS.

“ poenam contumaciæ suæ hujusmodi, ipsum excommu- A.D. 1435.
 “ nicavit, in forma quæ sequitur, in hiis scriptis.—
 “ In Dei nomine, Amen. Nos, Johannes Lyndefelde, Excommu-
 “ in Legibus Baccallarius, Decanus Ecclesiæ Beatæ nication,
 “ Mariæ de Arcubus, Londoniis, venerandi viri, Do- for contu-
 “ mini Officialis Curia Cantuariensis, in ipsius absentia, macy, of
 “ Commissarius Generalis, Dominum Henricum Bur- the Vicar of
 “ wassh, perpetuum Vicarium Ecclesiæ Parochialis de Rikmers-
 “ Rikmeresworthe, Lincolniensis ¹ Diocesis, ad certos worthe, by
 “ diem et locum competentes, quibusdam certis interro- the Com-
 “ gatoriis, contemptum dictæ Curia concernentibus, sibi missary
 “ ex officio dictæ Curia præsentis, ad promotionem General of
 “ Ricardi Whitman et Margaretæ, uxoris suæ, de Rik- the Official
 “ mersworthe prædicta, objiciendis, responsurum legitime of the
 “ et peremptorie citatum, sæpius ² præconizatum, diu- Court of
 “ tiusque ac sufficienter expectatum, et nullatenus Canter-
 “ comparentem, pronunciamus et reputamus contuma- bury.
 “ cem, et, in poenam contumaciæ suæ hujusmodi, ipsum A.D. 1434.
 “ Dominum Henricum excommunicamus, in hiis scrip-
 “ tis.”

*Decretum datum ad citandum dictum Vicarium, ad
 dicendum causam rationabilem quare non deberet
 scribi Regi pro captione ³ corporis ejusdem.*

“ Anno Domini millesimo quadringentesimo tri- Continua-
 “ cesimo quarto, Indictione tertia-decima, Pontificatus tion of
 “ dicti Sanctissimi Patris et Domini nostri, Domini transcript
 “ Eugenii, Divina Providentia, Papæ, Quarti, anno of proceed-
 “ quarto, die Veneris, quinto mensis Novembris, coram ings in the
 “ prælibato Domino Officiali, in prædicta Ecclesia Beatæ Court of
 “ Mariæ de Arcubus, Londoniis, hora causarum consueta, Canter-
 “ pro tribunali sedente, comparuit in judicio Magister bury,
 “ Johannes Brisle, Procurator prædictus, procuratorio against the
 “ nomine quo supra, et realiter exhibuit Litteram Exe- Vicar of
 “ nomine quo supra, et realiter exhibuit Litteram Exe- Rikmers-
 “ A.D. 1434.

¹ Diocesis in MS.

² peconizatum in MS.

³ coporis in MS.

- A.D. 1435. “ cutoriam præfati Domini Decani et Commissarii,
 “ super ultimo decreto suo concessam, una cum Certifi-
 “ catorio Domini Ricardi Bristalle, Capellani Parochiæ
 “ de Herfelde, Londoniensis ¹Diocesis, scripto in
 “ dorso dictæ litteræ, ac sigillo Decani Decanatus de
 “ Croydone, Ecclesiæ Christi Cantuariæ jurisdictionis
 “ immediatæ, ut apparuit, sigillato; per quod appa-
 “ ruit præfatum Dominum Henricum Burwassh, juxta
 “ effectum dictæ litteræ, excommunicatum fuisse de-
 “ nunciatum. Et tunc idem Dominus Officialis decrevit
 “ eundem Dominum Henricum Burwassh fore citandum
 “ ad diem Lunæ, vicesimum secundum dictæ mensis
 “ Novembris, ad proponendum causam rationabilem
 “ quare pro captione corporis ejusdem Regiæ Majestati
 “ scribi non debeat in dicto loco, ad petitionem præ-
 “ fati Magistri Johannis Brisle, Procuratoris prædicti.
 “ Tenores vero dictæ Litteræ Executoriæ et Certifi-
 “ catorii, de quibus supra fit mentio, ²sequuntur, et sunt
 “ tales.—

Proceed-
ings ad-
journed for
the cita-
tion of the
Vicar of
Rikmers-
worthe.

*Litteræ Certificatoriæ super executâ Excommunicationis
denunciatione.*

- Letters
Certifica-
tory of the
Excommu-
nication
of the
Vicar of
Rikmers-
worthe.
A.D. 1434. “ Reverendo discretionis viro, Domino Officiali Curiae
 “ Cantuariæ, aut alii dictæ Curiae præsidenti cuicumque,
 “ vester humilis et devotus, Ricardus Bristalle, Capel-
 “ lanus Parochiæ de Herfelde, Londoniensis ¹Diocesis,
 “ obedientiam et reverentiam omnimodam, cum honore.
 “ Mandatum dictæ Curiae retrospectum vicesimo nono
 “ die mensis Maii, anno Domini retrospecto recepi,
 “ tenorem continens retrospectum.
 “ Johannes Lyndefelde, in Legibus Bacallarius, De-
 “ canus Ecclesiæ Beatæ Mariæ de Arcubus, Londoniis,
 “ Reverendi viri, Domini Officialis Curiae Cantuari-
 “ ensis, in ipsius absentia, Commissarius Generalis,

Letters
Executory
of the
Commis-
sary

¹ *Diocesis* in MS.

| ² *sequuntur* in MS.

“ dictæque Curiae præsidens, universis et singulis dis- A.D. 1435.
 “ cretis viris, Rectoribus, Vicariis, Capellanis, curatis General
 “ et non curatis, per Provinciam Cantuariæ ubilibet of the Offi-
 “ constitutis, salutem in Auctore Salutis. Cum nos in cial of the
 “ quodam negotio contemptus præfatæ Curiae contra Court of
 “ Dominum Henricum Burwassh, perpetuum Vicarium Canter-
 “ Ecclesiae Parochialis de Rikmersworthe, Lincolnensis bury, pro-
 “ ¹Diocesis, ex officio dictæ Curiae, ad promotionem nouncing
 “ Ricardi Whitmanne et Margaretæ, uxoris ejusdem, de such Ex-
 “ Rikmersworthe prædicta, legitime procedentes, præ- communi-
 “ fatum Dominum Henricum, Vicarium, ad certos diem, cation.
 “ jam effluxum, et locum, competentes, quibusdam certis A.D. 1434.
 “ interrogatoriis, contemptum dictæ Curiae concernen-
 “ tibus, sibi ex officio dictæ Curiae præsidenti, ad
 “ promotionem partis dictorum Ricardi et Margaretæ
 “ objiciendis, personaliter responsurum, legitime et per-
 “ emptorie citatum, publice et sæpius præconizatum,
 “ diutiusque ac sufficienter expectatum, et nullatenus
 “ comparentem, pronunciaverimus merito contumacem,
 “ et, in pœnam contumaciæ suæ hujusmodi, ipsum ex-
 “ communicaverimus in scriptis, justitia id poscente,
 “ vobis ²communiter et divisim, dictæ Curiae auctoritate,
 “ committimus et mandamus, firmiter injungentes,
 “ quatenus ipsum Dominum Henricum, sic per nos
 “ ³excommunicatum fuisse et esse, in singulis Ecclesiis
 “ vestris, diebus Dominicis et festivis, intra Missarum
 “ solemnias, cum major affuerit populi multitudo in
 “ eisdem, publice et solemniter denunciatis, seu sic de-
 “ nunciari faciatis, quotiens et quando per partem
 “ dictorum Ricardi et Margaretæ, seu eorum alterius, in
 “ hac parte congrue fueritis requisiti. De diebus vero
 “ receptionis præsentium, ac executionis vestræ, modo-
 “ que et forma ejusdem, necnon quid feceritis in præ-
 “ missis, dictum Dominum Officialem, nos aut alium
 “ dictæ Curiae præsidentem, cum per partem dictorum

¹ *Diocesis* in MS.

² *comuniter* in MS.

³ *excommunicatum* in MS.

A.D. 1435. “ Ricardi et Margaretæ in hac parte congrue fueritis
 “ requisiti, debite certificetis per vestras, seu sic certi-
 “ ficet ille vestrum, qui præsens mandatum receperit
 “ exequendum, per suas, litteras patentes, harum seriem
 “ continentes, sigillo ¹authenthico consignatas. Datum
 “ Londoniis, quarto Kalendas Junii, anno Domini mil-
 “ lesimo quadringentesimo tricesimo quarto.”

Continua-
 tion of the
 Letters
 Certifica-
 tory.

“ Cujus auctoritate mandati, Reverendum Dominum
 “ Henricum Burwassh, Vicarium retrospectum, dictæ
 “ Curie auctoritate excommunicatum fuisse et esse, in
 “ Ecclesia Parochiali de Herfeld prædicta, penultimo die
 “ mensis Maii, publice et solemniter, juxta formam man-
 “ dati hujusmodi denunciavi. In cujus rei testimonium,
 “ sigillum Decani Decanatus de Croydone, Ecclesie
 “ Christi Cantuarie jurisdictionis immediatæ, præsentibus
 “ apponi procuravi.

“ Et ego, Johannes Gerebert, Decanus antedictus, ad
 “ personalem et specialem requisitionem dicti certificantis,
 “ sigillum officii mei hujusmodi præsentibus apposui.
 “ Datum Londoniis, septimo-decimo die mensis Julii,
 “ anno Domini retrospecto.”

Continua-
 tion of
 transcript
 of proceed-
 ings in the
 Court of
 Canter-
 bury,
 against the
 Vicar of
 Rikmers-
 worthe.

A.D. 1434.

“ Quo quidem die Lunæ, vicesimo secundo supradicti
 “ mensis Novembris, loco antedicto, coram memorato
 “ Domino Officiali, hora causarum consueta, pro tribu-
 “ nali sedente, comparuit in judicio Magister Johannes
 “ Brisle, Procurator prædictus, procuratorio nomine quo
 “ supra, et realiter exhibuit Litteras Citatorias dicti
 “ Domini Officialis super penultimo decreto concesso, una
 “ cum Certificatorio Willelmi Halsy, litterati, scripto in
 “ dorso dictarum litterarum, ac sigillo Decani Decanatus
 “ de Croydone, Ecclesie Christi Cantuarie jurisdictionis
 “ immediatæ, ut apparuit, sigillato; per quod apparuit
 “ præfatum Dominum Henricum Burwashe, juxta effec-
 “ tum dictarum Litterarum Citatoriæ, peremptorie
 “ fuisse et esse citatum. Et tunc Dominus Officialis
 “ decrevit scribendum fore Regie Majestati, pro captione

The Offi-
 cial of the
 Court de-
 crees that

¹ *authenthico* in MS.

- “ corporis dicti Domini Henrici Burwasshe, in pœnam A.D. 1435.
 “ contumaciæ ejusdem non comparentis, ad petitionem applica-
 “ Magistri Johannis Brisle, Procuratoris præscripti. tion shall
 “ Tenores vero dictarum Litterarum Citatoriarum ac be made
 “ Certificatorii, de quibus supra fit mentio, ¹ sequuntur, for the
 “ et sunt tales.— capture of
 the body of
 the Vicar.

Litteræ Certificatoriæ super præfati Vicarii citatione.

- “ Reverendo discretionis viro, Domino Officiali Curie Letters
 “ Cantuariæ, aut alii dictæ Curie præsidenti cuicumque, Certifica-
 “ vester humilis et devotus, Willelmus Halsy, litteratus, tory of the
 “ mandatarius vester ad infrascripta sufficienter et legi- last Cita-
 “ time deputatus, obedientiam et omnimodam reveren- tion of the
 “ tiam, cum honore. Mandatum vestrum retroscriptum Vicar of
 “ sexto-decimo die mensis Novembris, anno Domini re- Rikmers-
 “ troscripto, recepi, tenorem continens retroscriptum. worthe.
 “ Officialis Curie Cantuariæ discretis viris, Ricardo A.D. 1434.
 “ atte Forde, Willelmo Halsi, Johanni Cook, et Johanni Letters
 “ Wyvere, litteratis, Lincolnensis ² Diocesis, salutem in Citatory
 “ Auctore Salutis. Cum nuper discretus vir, Magister issued by
 “ Johannes Lyndefelde, Decanus Ecclesie Beatæ Mariæ against the
 “ de Arcubus, Londoniis, in nostra absentia ³ Commis- Official
 “ sarius noster Generalis, dictæque Curie præsidentis, in Vicar of
 “ quodam negotio contemptus, quod coram dictæ Curie Rikmers-
 “ præsidente inter quosdam Ricardum Whitman et worthe.
 “ Margaretam, uxorem ejusdem, de Rikmersworthe, præ- A.D. 1434.
 “ fatæ ² Diocesis, ex parte una, et Dominum Henricum
 “ Burwasshe, perpetuum Vicarium Ecclesie Parochialis
 “ de Rikmersworthe prædicta, ex parte alia, pendebat
 “ et adhuc pendet indiscussum, legitime procedens,
 “ præfatum Dominum Henricum Burwasshe, propter
 “ suam contumaciam in non comparendo coram dictæ
 “ Curie præsidente, certis die et loco competentibus,
 “ ad quos legitime et peremptorie extiterat evocatus,

¹ sequuntur in MS.

² Diocesis in MS.

³ Comisarius in MS.

A.D. 1435. “ certis interrogatoriis, contemptum dictæ Curie con-
 “ cernentibus, eidem ex officio dictæ Curie præ-
 “ sidentis objiciendis, personaliter responsurus, judici-
 “ aliter contractum, in scriptis excommunicaverit, justitia¹
 “ titia suadente, ac ipsum sic excommunicatum fuisse
 “ et esse dictæ Curie auctoritate publice denunciari
 “ mandaverit, et fecerit cum effectu; præfatus tamen
 “ Dominus Henricus, hujusmodi excommunicationis sen-
 “ tentia per quadraginta dies et amplius steterit, et
 “ animo perseveravit, et adhuc perseverat, pertinaciter
 “ indurato, claves Sanctæ Matris Ecclesiæ nequiter con-
 “ temnendo, prout per Certificatorium exinde confectum,
 “ per partem dictorum Ricardi et Margaretæ coram
 “ nobis exhibitum, liquet evidenter. Unde nos, in hac
 “ parte, ad petitionem pariter dictorum Ricardi et Mar-
 “ garetæ, ulterius legitime procedentes, præfatum Domi-
 “ num Henricum ad diem et locum subscriptos, quare
 “ Regiæ Majestati pro corporis sui captione minime
 “ scribi debeat, in forma subscripta, vocandum fere de-
 “ creverimus, justitia id poscente, vobis³ conjunctim, et
 “ cuilibet vestrum divisim, dictæ Curie auctoritate,
 “ committimus et mandamus, firmiter injungentes, qua-
 “ tenus citetis, seu citari faciatis, peremptorie præfatum
 “ Dominum Henricum, quod compareat coram nobis, aut
 “ alio dictæ Curie præsidente, in Ecclesia Sanctæ Mariæ
 “ de Arcubus, Londoniis, proximo die juridico post Fes-
 “ tum Sancti Edmundi Regis proxime futurum, causam
 “ rationabilem, si quam pro se habeat, quare Regiæ Ma-
 “ jestati pro ipsius corporis captione minime scribi
 “ debeat, in forma juris, propositurus, facturusque
 “ ulterius, et recepturus, quod in hac parte justitia
 “ suadebit. De diebus vero receptionis præsentium, ac
 “ citationis vestræ, modoque et forma ejusdem, et si
 “ dictum Dominum Henricum personaliter citaveritis,

¹ *sudente* in MS.

| ² *conjunctim* in MS.

“ neenon quid feceritis in præmissis, nos, aut alium dictæ A.D. 1435.
 “ Curie præsentem, dictis die et loco debite certificetis
 “ per vestras, seu sic certificet ille vestrum qui præsens
 “ mandatum receperit exequendum, per suas, litteras
 “ patentes, harum seriem continentes, sigillo ¹ authentico
 “ consignatas. Datum Londoniis, Nonis Novembris, anno
 “ Domini millesimo quadringentesimo tricesimo quarto.”

“ Cujus auctoritate mandati vestri reverendi, Domini Continua-
tion of the
Letters
Certifica-
tory.
 “ num Henricum Burwasse, Vicarium retrospectum,
 “ dicto decimo-sexto die præfati mensis Novembris,
 “ in ² cœmeterio Ecclesie Parochialis de Rikmersworthe,
 “ Lincolniensis ³ Diocesis, per me personaliter appre-
 “ hensum, peremptorie citavi ad comparandum coram
 “ vobis, aut alio dictæ Curie præsentem, die et loco
 “ in hujusmodi mandato vestro comprehensis, facturum
 “ et recepturum quod tenor et effectus dicti mandati
 “ vestri retrospecti de se exigunt et requirunt. In
 “ cuius rei testimonium, sigillum Decani Decanatus de
 “ Croydone, Ecclesie Christi Cantuarie jurisdictionis
 “ immediatae, præsentibus apponi procuravi.

“ Et ego, Johannes Gerebert, Decanus antedictus, ad
 “ personalem et specialem rogatum, et requisitionem, dicti
 “ certificantis, et de veritate præmissorum etiam jurati,
 “ sigillum officii mei hujusmodi præsentibus apposui.
 “ Datum Londoniis, vicesimo die dicti mensis Novembris,
 “ anno Domini retrospecto.”

*Comparatio Procuratoris Vicarii de Rikmersworth in
 Curia de Arcubus.*

“ Die Lunæ, vicesimo nono die mensis Novembris, Continua-
tion of
transcript
of proceed-
ings in the
Court of
Canter-
bury
 “ loco prænominato, coram dicto Domino Officiali, hora
 “ causarum consueta, pro tribunali sedente, comparuit
 “ in judicio Magister Johannes Brisle, Procurator præ-
 “ dictus, procuratorio nomine quo supra. In cuius præ-

¹ *authentico* in MS.

² *cimiterio* in MS.

³ *Diocesis* in MS.

- A.D. 1435. “ sentia comparuit Magister Robertus Rymptone, in
 against the “ Curia Cantuariæ Procurator Generalis, ac Procurator,
 Vicar of “ ut asseruit, Domini Henrici Burwasshe, Vicarii de
 Rikmers- “ Rikmersworthe, exemptæ jurisdictionis Sancti Albani,
 worthe. “ procuratorium suum, sigillo Domini Archidiaconi Rof-
 The “ fensis, ut apparuit, sigillatum, realiter producens et
 Vicar “ exhibens, et publice protestatus fuit, prout et sicut in
 appears by “ materia infrascripta plenius continetur. Quam quidem
 his Proc- “ materiam idem Magister Robertus Rymptone, Procu-
 tor. “ rator, proposuit, et petiit, prout in eadem petitur.
 A.D. 1434. “ Tenores vero dicti Procuratorii ac materiæ, de quibus
 “ supra fit mentio, ¹ sequuntur, et sunt tales.”—